PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito
Municipal da Estância Climática de Analândia, Estado de
São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas porLei:

cutivo autorizado a abrir na ContadoriaMunicipal um credito adicional suplementar no valor de R$ 178.225,00 (Cento e Setenta eOito Mil, Duzentos e Vinte e Cinco Reais
Estaduais, Federais e Próprios.

) destinados a suplementar despesa de Recursos

Fonte de Recurso 01 — Aplicação 130
15.452.9006.2006 Manutenção dos Serviços de Utilidade Pública.
3.3.90.30.00 Material de Consumo R$ 5.245,00

Fonte de Recurso 01 — Aplicação 110